耐普蓄电池NP2-1500通信系统
产品名称 耐普蓄电池NP2-1500通信系统
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司经销部
价格 .00/个
规格参数 品牌:耐普蓄电池
型号:NP2-1500
产地:广州
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室

Voltage(
V)
容量(AH)
Rated Capac
ity(AH)
10hrs/25
重量约
Approx
weight
外观尺寸
长Length宽WiAdt
h
高Height总高Total
Height
kg mm mm mm mm
NP2-100 2 100 5.60 171 71 207 227
NP2-150 2 150 8.00 172 102 207 227
NP2-200 2 200 13.50 172 111 329 356
NP2-300 2 300 18.80 171 151 330 366
NP2-400 2 400 26.50 210 176 329 366
NP2-500h 2 500 31.00 241 172 331 366
NP2-600 2 600 38.00 301 175 331 366
NP2-800 2 800 53.00 410 175 330 365
NP2-1000 2 1000 63.00 475 175 330 356
NP2-1200 2 1200 74.00 475 175 330 356
NP2-1500 2 1500 101.00 401 351 342 369
NP2-1800 2 1800 120.00 401 351 342 369
NP2-2000 2 2000 132.00 491 351 343 369
NP2-2500 2 2500 165.00 710 352 342 369
2 195.00 352
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)